
 

 

 
 
 
ЗАПИСНИК 
од третата седница на  
Надзорниот одбор на ЗЕЛС 
 
 

 

  
 Скопје, 14.12.2018 г. 



ЗАПИСНИК 

од 3-ра седница на Надзорен одбор на ЗЕЛС 

х.Александар Палас, Скопје, 14 декември, 2018 г. 

Присутни: Илија Јовановски, градоначалник на општина Прилеп и претседател на 

Надзорниот Одбор на ЗЕЛС, Соња Стаменкова, градоначалник на општина 

Македонска Каменица, Горан Трајковски, градоначалник на општина Делчево, 

Еркан Арифи, градоначалник на општина Липково, Коле Чаракчиев, претседател 

на Совет на општина Радовиш. 

Членовите на Надзорниот одбор на ЗЕЛС го усвоија и расправаа по следниот: 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д  

1. Разгледување на предлог акциски план, предлог буџет за 2019 година; 

2. Разно. 

 

ПРВА ТОЧКА: Разгледување на предлог акциски план, предлог буџет и предлог план 

за јавни набавки за 2019 година; 

 

Информција за овие документи даде Извршниот директор на ЗЕЛС, Душица 

Перишиќ која ја образложи структурата на истите по предвидени активности за 

2019 година и даде појаснување за обемот на планираните расходи и приходи и 

нивната намена.  

Одлука: Надзорниот одбор едногласно ја усвои содржината на предлог акциски 

план и предлог буџет за 2019 година и на Генералното собрание му ги предлага да ги 

усвои на својата прва наредна седница. 

ТОЧКА РАЗНО:  

По оваа точка на дневниот ред немаше предлози за дискусија. 

 

Скопје, 14.12.2018 г.                                                                            Составил, 

                                                                                Стручната служба на ЗЕЛС 


